АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2018 года   		                         № 412
г. Сусуман

Об установлении объема сведений об объектах
учета реестра муниципального имущества
муниципального образования «Сусуманский городской округ»,
подлежащих размещению на сайте администрации
Сусуманского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 ПР-817ГС по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации по развитию конкуренции, в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества  муниципального образования «Сусуманский городской округ», подлежащих размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Мановицкий И.С.) в срок до 01.09.2018г. подготовить соответствующие сведения об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества  муниципального образования «Сусуманский городской округ», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3. Управлению информационных ресурсов и ПТО (Зверев С.А) в срок до 01.09.2018г. обеспечить размещение на сайте администрации Сусуманского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведения об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества  муниципального образования «Сусуманский городской округ».
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Мановицкий И.С.) ежегодно в срок до 01 февраля и 01 августа актуализировать данные сведения на сайте администрации Сусуманского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 	5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского городского округа                                                                         А.В. Лобов

Приложение к постановлению
Администрации Сусуманского городского округа
от  13.08.2018 № 412

Объем сведений об объектах
учета реестра муниципального имущества
муниципального образования «Сусуманский городской округ»,
подлежащих размещению на сайте администрации
Сусуманского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

	1.
	Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства, иное недвижимое имущество.

	1.1.
	Реестровый номер

	1.2.
	Наименование

	1.3.
	Адрес(местоположение)

	1.4.
	Кадастровый номер

	1.5.
	Общая площадь

	1.6.
	Тип объекта

	1.7.
	обременение

	2.
	Транспортное средство

	2.1.
	Реестровый номер

	2.2.
	Наименование

	2.3.
	Марка, модель

	2.4.
	Год выписка

	3.
	Земельный участок

	3.1.
	Реестровый номер

	3.2.
	Адрес(местоположение)

	3.3.
	Кадастровый номер

	3.4.
	Общая площадь

	3.5.
	Вид разрешенного использования

	3.6.
	Категория земель

	3.7.
	Обременения

	4.
	Движимое имущество, балансовая стоимость которого за единицу равно или превышает  200 тыс.руб.

	4.1.
	Реестровый номер

	4.2.
	Наименование

	4.3.
	Год выпуска

	5.
	Доля (вклад) в уставном капитале хозяйственного общества или товарищества

	5.1
	Хозяйственное общество (товарищество)

	5.2
	Доля (вклада) у уставном капитале (проценто)